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Dokument uložen u: opKŽÚ // /' / 

Počet vyhotovení: 2 17 ' 

Adresát: FOKUS Vysočina 

Smluvní částka: 1) 1682900.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSV/Mgr. Švanda 2.4.2015 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OSV/JUDr. Švarcová 2.4.2015 ft fa _ //v-' * 
Předkládá: OSV/JUDr. Švarcová 2.4.2015 4£!,.< 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSV/JUDr. Švarcová 2.4.2015 

Zodpovídá: Příkazce operace: OSV/JUDr. Švarcová 2.4.2015 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Ing. Kopecká 2.4.2015 Lm 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 15060306), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: švanda, datum ověření: 2.4.2015 13:04:18): 

Dotace ze státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1682900, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: , ORJ: 5100, ORG: POL: UZ: 13305 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košílce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 
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SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

NA ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V ROCE 2015 
(dále jen „Smlouva") 

„uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze 
smluvních stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")" 

ID ZZ01284 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. et Bc. Petr Krčál, radní kraje 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050004999/6800 
variabilní symbol: 

a 

FOKUS Vysočina 
adresa: 5. Května 356, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 15060306 
zastoupen: Mgr.et Mgr. Annou Šimonovou, ředitelkou 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 18631521/0100 
variabilní symbol; 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Kraje čerpaných 
z prostředků účelové dotace MPSV (dále jen „dotace") na financování provozních nákladů 
sociální služby uvedené v čl. 5 této Smlouvy. Dotace je poskytnuta ve smyslu zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o 
krajích"), zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o sociálních službách"), zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů") a ve smyslu Zásad Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování 
dotací kraje z prostředků účelové dotace MPSV a z vlastního rozpočtu kraje poskytovatelům 
sociálních služeb v Kraji Vysočina pro rok 2015 (dále jen „Zásady") 
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ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotací za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude činnost dle ČI. 2 provozovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v 
souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u činnosti, která byla financována nebude nadále plnit podmínky 
dané touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Příjemci se v roce 2015 poskytují účelově určené neinvestiční dotace z rozpočtu Kraje: 

a) ve výši: 99 000 Kč, a to na financování provozních nákladů sociální služby: 
sociálně terapeutické dílny (druh sociální služby), název sociální služby: Sociálně 
terapeutická dílna Pelhřimov, ID ZZ01284.0167, 

b) ve výši: 94 500 Kč, a to na financování provozních nákladů sociální služby: 
sociálně terapeutické dílny (druh sociální služby), název sociální služby: Sociálně 
terapeutická dílna Havlíčkův Brod, ID ZZ01284.0168, 

c) ve výši: 28 400 Kč, a to na financování provozních nákladů sociální služby: 
sociálně terapeutické dílny (druh sociální služby), název sociální služby: Sociálně 
terapeutická dílna Bludiště, ID ZZ01284.0169, 

d) ve výši: 256 000 Kč, a to na financování provozních nákladů sociální služby: 
sociální rehabilitace (druh sociální služby), název sociální služby: Tým podpory 
v zaměstnávání - sociální rehabilitace Havlíčkův Brod, ID ZZ01284.0176, 

e) ve výši: 235 000 Kč, a to na financování provozních nákladů sociální služby: 
sociální rehabilitace (druh sociální služby), název sociální služby: Tým podpory 
v zaměstnávání - sociální rehabilitace Pelhřimov, ID ZZ01284.0177, 

f) ve výši: 250 000 Kč, a to na financování provozních nákladů sociální služby; denní 
stacionáře (druh sociální služby), název sociální služby: Denní stacionář Bludiště, 
ID ZZ01284.0061, 

g) ve výši: 93 800 Kč, a to na financování provozních nákladů sociální služby: 
chráněné bydlení (druh sociální služby), název sociální služby: Chráněné bydlení 
Pelhřimov, ID ZZ01284.0089, 
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h) ve výši: 413 200 Kč, a to na financování provozních nákladů sociální služby: 
chráněné bydlení (druh sociální služby), název sociální služby: Chráněné bydlení 
Havlíčkův Brod, ID ZZ01284.0090, 

i) ve výši: 213 000 Kč, a to na financování provozních nákladů sociální služby: osobní 
asistence (druh sociální služby), název sociální služby: Osobní asistence Bludiště, 
ID ZZ01284.0101, 

a Příjemce tyto finanční prostředky přijímá. 

2) Účelově určená neinvestiční dotace z rozpočtu Kraje Vysočina (dále jen „dotace") je 
určena na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů 
a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi u jednotlivých 
druhů sociálních služeb, jejichž výčet a charakteristiky jsou uvedeny v části třetí hlavě I 
díle 2 až 4 zákona o sociálních službách. 

3) Dotaci nelze poskytnout na financování sociálních služeb, jejichž poskytování je 
předmětem smlouvy o poskytování sociálních služeb uzavřené v rámci individuálního 
projektu Kraje či obce (neplatí v případě poskytování sociální služby pro cílovou 
skupinu nebo lokalitu, které nejsou v rámci tohoto individuálního projektu Kraje či obce 
podporovány - tato skutečnost musí být v žádosti dostatečně popsána a odůvodněna). 
V případě uzavření smlouvy o poskytování sociální služby v rámci individuálního 
projektu Kraje či obce v průběhu roku 2015, na kterou byly finanční prostředky 
poskytnuty, musí být vrácena poměrná část příspěvku či dotace do 15 pracovních dnů 
od uzavření takovéto smlouvy (neplatí v případě vyčerpání celého příspěvku či dotace 
v období, kdy nebude sociální služba financována v rámci individuálního projektu Kraje 
či obce). 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č, 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských 
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují nebo 
ustanovení této Smlouvy. 

ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

1) Neinvestiční dotace ve výši 1 682 900 Kč bude Příjemci uvolňována formou 
bezhotovostního převodu na bankovní účet uvedený v záhlaví Smlouvy, pod účelovým 
znakem 13305, a to v souladu s případnými regulačními opatřeními ve státním 
rozpočtu následovně jednou splátkou ve výši poskytnuté dotace, která bude uvolněna 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od připsání 2. splátky dotace poskytnuté Kraji 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2015 na bankovní účet Kraje. 

2) Odeslání dotace ve výší uvedené v čl. II Smlouvy je vázáno na skutečnost přijetí plné 
výše dotace poskytnuté Kraji Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR (dále jen 
„dotace MPSV") v souladu s ustanovením § 101a zákona o sociálních službách na 
základě rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na 
rok 2015 (dále jen „rozhodnutí") na bankovní účet Kraje Vysočina. Kraj si vyhrazuje 
právo změnit výši a termíny výplaty dotace, příp. procentní poměr jednotlivých splátek 
dotace dodatkem ke Smlouvě, pokud nebude dotace MPSV poskytnuta v souladu 
s rozhodnutím nebo bude rozhodnutí dodatkem změněno, o čemž bude Příjemce 
písemně informován do 15 pracovních dnů ode dne, kdy se Kraj dozvěděl o 
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skutečnostech, které objektivně brání uvolnění dotace Příjemci výše sjednaným 
způsobem. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

Podmínky použití dotace, uznatelnost a neuznatelnost nákladů se řídí ustanoveními 
„Metodiky Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního 
rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze", která je zveřejněna na internetové stránce 
www.mpsv.cz a jejíž připojení ke smlouvě vzhledem k této skutečnosti příjemce 
nepožaduje. 

Pokud dojde ke vzájemnému rozporu mezi definicí uznatelných nákladů a definicí 
neuznatelných nákladů v dokumentu uvedeném v odst. 1), případně nebudou některé 
náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce je povinen přijmout a použít dotaci v souladu s údaji uvedenými v žádosti 
poskytovatele sociální služby o finanční podporu na rok 2015 dle rozpočtu uvedeného 
v příloze 1 Smlouvy. Tyto prostředky nesmí poskytnout jiným právnickým nebo 
fyzickým osobám, pokud nejde o úhrady spojené s poskytováním služby, na kterou 
byly poskytnuty. 

Příjemce je povinen použít dotaci výhradně k účelu uvedenému v článku II Smlouvy a 
pouze na úhradu výdajů/nákladů na zajištění sociální služby poskytované na území 
Kraje nebo pro občany Kraje. Poskytnutou dotaci nelze použít na úhradu 
neuznatelných nákladů specifikovaných v „Metodice Ministerstva práce a sociálních 
věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze", 
která je zveřejněna na internetové stránce www.mpsv.cz a jejíž připojení ke smlouvě 
vzhledem k této skutečnosti příjemce nepožaduje. Poskytnutou dotaci nelze použít na 
zajištění fakultativních činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních službách). 

Příjemce zajistí poskytování sociální služeb na základě Smlouvy v rozsahu základních 
činností a úkonů vymezených pro daný druh sociální služby v zákoně o sociálních 
službách a vyhlášce č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

a) sociální služba: Sociálně terapeutická dílna Pelhřimov 
počet úvazků pracovníků: 1,215 (celkový průměrný počet úvazků v období, na které je 
dotace poskytnuta) 

b) sociální služba: Sociálně terapeutická dílna Havlíčkův Brod 
počet úvazků pracovníků: 1,230 (celkový průměrný počet úvazků v období, na které je 
dotace poskytnuta) 

c) sociální služba: Sociálně terapeutická dílna Bludiště 
počet úvazků pracovníků: 0,583 (celkový průměrný počet úvazků v období, na které je 
dotace poskytnuta) 

d) sociální služba: Tým podpory v zaměstnávání - Sociální rehabilitace Havlíčkův 
Brod, 

počet úvazků pracovníků: 2,384 (celkový průměrný počet úvazků v období, na které je 
dotace poskytnuta) 
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e) sociální služba: Tým podpory v zaměstnávání - Sociální rehabilitace Pelhřimov 
počet úvazků pracovníků: 2,384 (celkový průměrný počet úvazků v období, na které je 
dotace poskytnuta) 

f) sociální služba: Denní stacionář Bludiště 
počet úvazků pracovníků: 3,874 (celkový průměrný počet úvazků v období, na které je 
dotace poskytnuta) 

g) sociální služba: Chráněné bydlení Pelhřimov 
minimální počet lůžek: 2 
obložnost: minimální požadovaná hodnota plnění indikátoru 80% 

h) sociální služba: Chráněné bydlení Havlíčkův Brod 
minimální počet lůžek: 14 
obložnost: minimální požadovaná hodnota plnění indikátoru 80% 

i) sociální služba: Osobní asistence Bludiště 
počet úvazků pracovníků: 2,502 (celkový průměrný počet úvazků v období, na které je 
dotace poskytnuta) 

4) Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb,, o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví") a dalšími 
souvisejícími platnými právními předpisy. Jestliže se na Příjemce dle § 1 odst. 2 
zákona o účetnictví tento zákon nevztahuje, zavazuje se tento Příjemce vést účetnictví 
v souladu se zákonem o účetnictví a dalšími souvisejícími platnými právními předpisy. 
Příjemce je povinen vést v účetnictví stavy a pohyby majetku a jiných aktiv, závazků 
včetně dluhů a jiných pasív, nákladů a výnosů průkazně, s prokazatelnou vazbou ke 
konkrétní sociální službě řádně oddělenou od ostatních činností. Nepřímé náklady 
společné pro více hospodářských činností Příjemce se do nákladů sociální služby 
zahrnují ve výši odpovídající podílu stanovenému podle prokazatelného kritéria 
(metodiky), které musí být Příjemce schopen doložit. Metodika musí být zpracována 
písemně a schválena odpovědnou osobou Příjemce (statutární zástupce, popř. jím 
pověřená osoba). Účetní operace související s poskytovanou sociální službou musí být 
účtovány odděleně od ostatních aktivit Příjemce (např. ve zvláštních účetních 
střediscích, zakázkách apod.) tak, aby byl Příjemce schopen prokázat odděleně od 
ostatních hospodářských činností zejména celkovou výši nákladů a výnosů (výsledek 
hospodaření) za kalendářní rok souvisejících výhradně se sociální službou uvedenou 
v čl. II Smlouvy a zároveň, aby byl na základě odděleně vedené účetní evidence 
schopen vyčlenit náklady, které byly hrazeny z dotace nebo z příspěvku. Každý účetní 
zápis v účetnictví Příjemce musí být podložen průkazným účetním záznamem. 

5) Příjemce je povinen účetní záznamy označit tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o náklad 
hrazený z dotace (pod účelovým znakem 13305) a na účetních záznamech uvést výši 
čerpaných finančních prostředků z dotace. Příjemce odpovídá za řádné vedení a 
viditelné označení originálních účetních dokladů prokazujících použití dotace 
uvedením „hrazeno z dotace Kraje Vysočina ID (ID uvedený v Čl. 5 Smlouvy)". 

6) Příjemce je povinen vést evidenci kvalitativních a kvantitativních indikátorů, které jsou 
specifikovány v odstavci 3) tohoto článku. Konkrétní způsob vedení evidence 
indikátorů je v kompetenci Příjemce. V případě, že Příjemce nemá zaveden vlastní 
systém sledování a evidence indikátorů, použije pro tento účel doporučené formuláře 
uvedené v Zásadách. Kraj je oprávněn vyzvat Příjemce k předložení evidence 
indikátorů kdykoliv v průběhu období, na které jsou poskytovány finanční prostředky, 
popř. i po jeho končení. Souhrnné konečné hodnoty kvantitativních a kvalitativních 
indikátorů je Příjemce povinen vykázat v Závěrečné zprávě. 

Strana 5 (celkem 31) 



7) Příjemce je povinen předložit odboru sociálních věcí Krajského úřadu Kraje Vysočina 
(dále jen „příslušný odbor") Závěrečnou zprávu na formuláři zveřejněném na stránkách 
kraje, a to nejpozději do 15. 1. 2016 (rozhodující je datum razítka podatelny krajského 
úřadu). Současně s listinnou podobou se Závěrečná zpráva odesílá i v elektronické 
podobě na emailovou adresu: dotace2015@kr-vysocina.cz. Závěrečná zpráva se 
zpracovává za každou sociální službu zvlášť. V případě, že Závěrečná zpráva bude 
neúplná, údaje v ní uvedené nepřesné, nesrozumitelné či nedůvěryhodné, vyzve 
příslušný odbor Příjemce telefonicky a zároveň elektronicky k odstranění nedostatků 
Závěrečné zprávy ve lhůtě 3 pracovních dnů od zaslání elektronické výzvy. 

8) Součástí Závěrečné zprávy je vyúčtování poskytnutých finančních prostředků. 

9) Příjemce je povinen do 15. 4. 2016, resp. do 15. 7. 2016, podává-li daňové přiznání 
k dani z příjmů prostřednictvím daňového poradce, předložit příslušnému odboru 
(rozhodující je datum razítka podatelny krajského úřadu) výkaz zisků a ztrát, 
podepsaný oprávněnou osobou, tj. statutárním zástupcem, popř. jím pověřenou 
osobou, prokazují celkovou skutečnou výši nákladů a výnosů (výsledek hospodaření), 
které vznikly výhradně v souvislosti s poskytováním sociální služby uvedené v čl. II 
Smlouvy za kalendářní rok 2015. 

10) Příjemce je povinen na žádost příslušného odboru poskytnout písemně ve lhůtě určené 
příslušným odborem požadované doplňující informace související s poskytovanou 
sociální službou (např. informace o zajištění a financování sociálních služby v roce 
2014 a průběžné informace o zajištění a financování sociálních služby v roce 2015). 

11) Příjemce je povinen písemně informovat příslušný odbor o jakékoliv změně v údajích 
uvedených v žádosti a ve Smlouvě ohledně jeho osoby a o všech okolnostech, které 
mají nebo by mohly mít vliv na plnění jeho povinností podle Smlouvy (zejména změny 
v kalkulaci nákladů sociální služby, změny bankovního účtu Příjemce, změny 
související se změnami v rozhodnutí o registraci či se zrušením registrace sociální 
služby apod.), a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tato změna nastala. 
Příjemce je povinen doložit změnu relevantními doklady. Příslušný odbor ohlášené 
změny eviduje a pouze v případě, že změnu nelze akceptovat, písemně o této 
skutečnosti Příjemce vyrozumí ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo 
oznámení změny doručeno, včetně uvedení důvodu. 

12) Nevyčerpané finanční prostředky z příspěvku či dotace je Příjemce povinen vrátit 
nejpozději v den předložení Závěrečné zprávy příslušnému odboru formou 
bezhotovostního převodu na účet Kraje, a to následovně: nevyčerpanou část dotace na 
účet určený kontaktním pracovníkem dle této Smlouvy, který podle potřeby určí 
účelový znak, variabilní symbol a specifický symbol, jimiž budou vrácené prostředky 
označeny. 
Současně s vrácením nevyčerpaných finančních prostředků zašle Příjemce 
příslušnému odboru avízo na formuláři uvedeném v Zásadách. 

13) Příjemce je rovněž povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky či jejich část 
způsobem uvedeným v čl. 8 odst. 12 Smlouvy v případech uvedených včl. 5 odst. 3 
Smlouvy. Současně s vrácením finančních prostředků zašle Příjemce příslušnému 
odboru avízo na formuláři uvedeném v Zásadách. 

14) Příjemce je rovněž povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky či jejich část Kraji 
způsobem uvedeným včl. 8 odst. 12 Smlouvy, jestliže zanikne účel, na který jsou 
finanční prostředky poskytovány, a to do 15 pracovních dnů ode dne, kdy se Příjemce 
o této skutečnosti dozví. Současně s vrácením finančních prostředků zašle Příjemce 
příslušnému odboru avízo. 
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15) Vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 
přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 odst. 7) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15-ti 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací. 

16) Příjemce je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty a účetní záznamy související 
s poskytováním sociální služeb dle Smlouvy a prokazující čerpání finančních 
prostředků na poskytování sociální služby po dobu 10 let následujících po skončení 
kalendářního roku, na který byly finanční prostředky poskytnuty. 

17) Příjemce je povinen zajistit, aby nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne podpisu 
Smlouvy měli všichni zaměstnanci, kteří mají odpovědnost podle usnesení § 252 a § 
253 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, uzavřené 
dohody o odpovědnosti k ochraně hodnot svěřených zaměstnanci k vyúčtování. 

18) Příjemce se dále zavazuje: 

a) zajišťovat sociální služby při respektování zásad zdravého finančního řízení, 
zejména efektivnosti a hospodárnosti, 

b) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad, 

c) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy, 
d) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové provozní náklady, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování nákladů na realizaci 

činnosti dle Čl. 2, 
e) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy, 
f) dotaci z rozpočtu Kraje využít podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

Čl. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy. 

Čl. 10 
Publicita 

1) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
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soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

2) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

3) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita. 

Čl. 11 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) Jestliže Příjemce nesplní termín odvodu finančních prostředků dle článku 8 odst. 12, 
13, 14, považuje se toto jednání za zadržení peněžních prostředků ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

3) Důvodem pro odstoupení od Smlouvy je zejména, pokud Příjemce: 
• stane se nezpůsobilým Příjemcem příspěvku, 
® nedodrží termíny stanovené ve Smlouvě, 
® opakovaně, přes písemné upozornění Kraje, neplní nebo poruší povinnosti 

nepeněžité povahy vyplývající ze Smlouvy, 
® předložil Kraji nepravdivé čí padělané podklady pro posouzení jeho žádosti o 

příspěvek. 
4) Odstoupením od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Pokud z důvodu porušení 

Smlouvy ze strany Příjemce Kraj od Smlouvy odstoupí, považují se veškeré finanční 
prostředky do té doby poskytnuté za prostředky neoprávněně použité ve smyslu 
ustanovení § 22 odst. 1, 2 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 
Příjemce je v tomto případě povinen provést v souladu s ustanovením § 22 odst. 4, 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů odvod za porušení rozpočtové 
kázně do rozpočtu Kraje. 

5) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

Čl. 12 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktními osobami Kraje oprávněnými a povinnými poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy jsou: 
Ing. Kateřina Píbilová, tel.: 564 602 807, e-mail: pibilova.k@kr-vysocina.cz. 
Mgr. Petr Švanda, tel.: 564 602 834, e-mail: svanda.p@kr-vvsocina.cz, 
Mgr. Olga Tvarůžková, tel.: 564 602 833, e-mail: tvaruzkova.o@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu Čl. 12 odst. 2 této Smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
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uvedené ve Čl. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha 1 - rozpočet sociálních služeb Příjemce 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

dne 

Mgr. et Mgr. Anna Šimonová 
ředitelka 

Mgr. et Bc. Petr Krčál 
radní Kraje Vysočina 

FOKUS Vysočina ® 
5. kvěLna 3S6, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 15060306, DIČ: CZ15060306 

tel. 5^9 d2i 845, www.fokusvysocina.cz 

láková 57, S87 33 Jihlava 
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Příloha 1) 
Denní stacionář 
Bludiště: 
6,15 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek 

Rozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 
Kód Nákladová položka Plánované Požadovaná 

náklady (Kč) dotace (Kč) 
Z toho 

prostřednictvím 
kraje (Kč) 

1 457 000 
1 457 000 

1 osobni náklady 
1.1 pracovní smlouvy 

1 457 000 
1 457 000 

1 457 000 
1 457 000 

1.2 dohody o pracovní činnosti 

1.3 dohody o provedení práce 
1.4 jiné osobní náklady 

2 provozní náklady 

2.1 dlouhodobý majetek 
2 \ \  dlouhodobý nehmotný majetek 

do 60 tis. Kč 

460 000 

12 800 

800 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
o: 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
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Kód Nákladová položka 

I dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 
potraviny 

kancelářské potřeby 
pohonné hmoty 
jiné spotřebované nákupy 
služby 
energie 

telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 
nájemné 

! právní a ekonomické služby 

školení a kurzy 
I opravy a udržování 

cestovní náhrady 
pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.10 jiné 

2.7 : odpisy 

2.8 ostatní náklady 

0 Celkem 

Komentáře k nákladovým položkám: 
Kód Nákladová položka 

1 osobní náklady 

1.1 pracovní smlouvy 

1.2 i dohody o pracovní činnosti 
1.3 dohody o provedení práce 

1.4 jiné osobn í náklady 

2 provozní náklady 
2.1 dlouhodobý majetek 

dlouhodobý nehmotný majetek 

i  2,1.2 

2.2 

2.3 
24 
2 5 

i 2.6 
j 2.6.1 

2.6.2 

2.6.3 

2.6.4 

12.6.5 

12.6.6 
12.6.7 

i 2.6.8 

2.6.9 

Plánované 
náklady (Kč) 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

12 000 

0 
18 000 
55 000 
23 400 

318 800 

103 000 

19 500 

800 

0 
26 000 
55 000 

5 000 

109 500 

17 000 

15 000 

1 917 000 

2.1.1 

2.1.2 

2.2 

2.3 

2.4 

do 60 tis. Kč 
dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 
potraviny 

kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

aktualizace softwaru 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 

0 
0 
0 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

1 457 000 

Komentář 

O j  

0 
o 
o 
o 
o j  
o 

°i 

o ;  
o ;  

1 457 000 

nábytek - šatní skříň pro klienty, věšák, 2x police, kontejner, 
relaxační pomůcky - žíněnka, rehab. míč. 

2.5 jiné spotřebované nákupy čisticí a hygienické přípravky a potřeby, osobní ochranné 
pomůcky, odborná literatura, propagační materiál 
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Kód 

2.6 

2.6.1 

2.6.2 

2.6.3 

2.6.4 

2.6.5 

2.6.6 

:2.6.7 

2.6.8 

2.6.9 

i  2.6.10 

27 

2.8 

0 

Nákladová položka 

i služby 

energie 

telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 
nájemné 

právní a ekonomické služby 

školení a kurzy 

opravy a udržování 

cestovní náhrady 

pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

jiné 

odpisy 

ostatní náklady 

Celkem 

Komentář 

oprava prostoru pro činnosti DS - vymalování, elektro • 
havarijní stav, 

BOZP, volnočasové aktivity, fyzioterapie, operativní leasing, 
svoz odpadu, software, služby 

odpisy hmotného majetku 

pojistné, povinné ručení a poplatky 
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Chráněné bydlení Havlíčkův 
Brod: 
6.15 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek 

Rozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 
Kód Nákladová položka 

1 osobní náklady 

1.1 pracovní smlouvy 

1.2 dohody o pracovní činnosti 

1.3 dohody o provedení práce 

1.4 jiné osobní náklady 

Plánované 
náklady (Kč) 

2 263 000 
2 198 000 

0 

65 000 
0 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

2 263 000 

2 198 000 

0 

65 000 

0 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 
2 263 000 

2 198 000 

0 

65 000 
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Kód 

2 
2 1 

[2.1.1 

2.1.2 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.6.1 

2.6.2 

2.6.3 

2.6.4 

2.6.5 

2.6.6 
2.6.7 

2.6.8 

2.6.9 

Nákladová položka 

provozní náklady 

dlouhodobý majetek 
dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč 
dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 
potraviny 

kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

jiné spotřebované nákupy 

služby 

j energie 

telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 
nájemné 

právní a ekonomické služby 

školeni a kurzy 

opravy a udržování 

cestovní náhrady 
pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo 
jprac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.10 jiné 

2 7 odpisy 

|2.8 jostatní náklady 

10 j Celkem 

Komentáře k nákladovým položkám: 

Kód J Nákladová položka 

1 i osobní náklady 

1.1 i pracovní smlouvy 

1.2 i dohody o pracovní činností 

1.3 i dohody o provedení práce 

! 1.4 |jiné osobní náklady 

2 provozní náklady 

2.1 dlouhodobý majetek 

dlouhodobý nehmotný majetek 

Plánované 
náklady (Kč) 

1 271 000! 

310 000; 

10 000 

300 000 

0 
10 200 

11 700 

156 600 i 

769 500 

183 000 

23 200 

420 000 

2 000 

62 000 

11 000 
15 300 

0 

53 000 

0 
13 000 

3 534 000 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

300 000: 

200 000! 

Ol 

200 000; 

0 
0 
0 

100 000 

0 
0 

n 

o 
o 
o 
o 
o 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 
300 000 

200 000 

200 000; 

0' 
o 
o 

100 000 

o! 
o 

0|  

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

2 563 000 

Komentář 

0: 
0: 
o 

2 563 000: 

12.1.1 

2.1.2 

do 60 tis. Kč 

dlouhodobý hmotný majetek do 
Í40 tis. Kč 

nové licence Windows pro SP v komunintím bydlení, 
evidenční program, aktualizace sostwaru 
PC, kancelářský nábytek, 
[klienti - pračka, 7x lednice, mikrovlnka 
jzastěna na oddělení spacího prostoru 

Strana 14 (celkem 31) 



Kód Nákladová položka Komentář 

2.2 potraviny 

2.3 kancelářské potřeby 

2.4 pohonné hmoty 

2.5 jiné spotřebované nákupy 
vybavení pro klienty- lůžkoviny, vybavení kuchyně, žehlička 
úklid.pomůcky, záclony 
vybavení pro SP - odborná literatura, propagace 

2.6 služby 

2.6.1 energie 

2.6.2 
telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 

2.6.3 nájemné 

2.6.4 právní a ekonomické služby právní poradenství pro klienty 

2.6.5 školení a kurzy školení, kurzy a supervize - vysoká potřeba pro zcela nový 
tým 

2.6.6 opravy a udržování 

2.6.7 cestovní náhrady 

2.6.8 pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.9 ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.10 jiné BOZP, inzerce, vstupní lékařské prohlídky, svoz odpadu, 
softwaear. služby, operativní leasing 

2.7 odpisy 

2.8 ostatní náklady poplatky, pojistné majetku a služby, 

0 Celkem 

Komentář k rozpočtu: 
Vzhledem k rozšíření služby chráněné bydlení z kapacity 2 byty - individuální formy bydlení o komunintí 
formu dle Smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřené s Krajem Vysočina 
dne 20.12.2012 rozšiřujeme službu chráněné bydlení o komunintí formu. 
Komunintí bydlení bude od 1.1.2015 poskytováno v bytovém domě 5. května 311 v Havlíčkově Brodě, k 
dispozici bude celkem 7 bytů 1 + 1 o celkové kapacitě 12 osob. Byty budou vybaveny základním 
nábytkem a kuchňskou linkou a mají samostatné sociální zařízení. V přízemí domu bude umístěna 
společenská místnost a kancelář pracovníků služby.Jedná se o budovu města z 8 bytovými jednotkami. 
Aby mohla služba fungovat je nutné zajistit vybavení všech bytových jednotek a zařízení pro sociální 
pracovníky. Klienti přicházejí z dlouhodobé hospitalizace v psychiatrické nemocnice a nevlastní žádné 
základní vybavení nutné pro bydlení - ložní prádlo a lůžkoviny, kuchyňské vybavení (příbory, nádobí, 
talíře) a elektro (lednice, pračka,varnfá konvice, žehlička), úklidové prostředky (smeták, kýbl, koště, 
lavičník), ručníky a utěrky a podobné pro nás samozřejmé věci. Sociální pracovníci jsou noví 
zaměstnanci, kteří msejí být v nové službě proškoleni a projít zácvikem a vhodným vzdělávání, zároveň 
je nutné poskytnout jim základní kancelářské vybavení a PC. Z těchto důvodů bude finanční rozpočet 
vyšší - provozní náklady + vhstupní pořizovací náklady. 
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Chráněné bydlení 
Pelhřimov: 
6.15 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek 

Rozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 
Kód 

1 

1.1 

;i.2 
1.3 

;1.4 
2 

2.1 

2.1.1 

Nákladová položka 
. 

I 
osobní náklady 
pracovní smlouvy 

donody o pracovní činnosti 

donody o provedení práce 
•jiné osobní náklady 

provozní náklady 

dlouhodobý majetek 
dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč 

Plánované 
náklady (Kč) 

233 000 
233 000 

0 
o; 
o 

139 870 

41 000 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

233 000 
233 000 

0 
0 
0 
0 
0 

o! 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 
233 000 
233 000 

0 
0 
0 
0 
0 
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Kód 

2.1.2 

Nákladová položka 

; dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 

Plánované 
náklady (Kč) 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 

2.2 potraviny 

2.3 kancelářské potřeby 

2.4 pohonné hmoty 

2.5 jiné spotřebované nákupy 

2.6 služby 

2.6.1 energie 
telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 

nájemné 

právní a ekonomické služby 

školení a kurzy 

opravy a udržování 

cestovní náhrady 
pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.10 jiné 
2.7 odpisy 

2.8 ostatní náklady 

0 Celkem 

Komentáře k nákladovým položkám: 

2.6.2 

2 6 3  

2.6.t 

2.6.5 

2.6.6 

2.6.7 

2.6.8 

2.6.9 

Kód 

1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

\2 
2.1 

2.1.1 

2.1.2 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

Nákladová položka 

osobní náklady 

pracovní smlouvy 

dohody o pracovní činnosti 

dohody o provedení práce 

jiné osobni náklady 

provozní náklady 

dlouhodobý majetek 

dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč 
diouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 

potr aviny 

kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

jiné spotřebované nákupy 

41 000: 

0: 

1 200 

1 700 

3 550 

91 120 

22 100 

3 300 

50 000 

0 
7 800 

2 000 

120 

5 800 

0 
1 300 

372 870 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

233 000 

Komentář 

°j 

0; 
0 
0:  

0 
0 

0: 

0: 
0 
o 
o :  

o j  
o 
o 

233 000: 

2 kuchyňské linky do pokojů, lůžkoviny, vybavení kuchyně, 
stolek 

čistící a hygienické potřeby, odborná literatura, propagační 
materiál 
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Kód 

2.6 

2 6  1  

2.6.2 

2.6.3 

i 2.6.4 

2.6.5 

2.6.6 

2.6.7 

2.6.8 

2.6.9 

2.6.10 

2.7 

2.8 

0 

Nákladová položka 

služby 

energie 

telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 

nájemné 

právní a ekonomické služby 

školení a kurzy 

opravy a udržování 

cestovní náhrady 

pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

jiné 

odpisy 

ostatní náklady 

Celkem 

Komentář 

inzerce, software, služby, operativní leasing, BOZP 

pojistné, bankovní poplatky, 

Osobní asistence 
Bludiště: 
6.15 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek 

Rozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 

Kód Nákladová položka 

1 osobní náklady 
1.1 pracovní smlouvy 

1.2 dohody o pracovní činnosti 

1.3 dohody o provedení práce 
1.4 jiné osobní náklady 

2 provozní náklady 

i2.1 dlouhodobý majetek 
_ 1 . dlouhodobý nehmotný majetek 

i 1 do 60 tis. Kč 

Plánované 
náklady (Kč) 

1 190 000 
1 166 ooo; 

o 
24 000 

0 
236 000; 

4 200 j 

0 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

1 140 000 
1 116 000 

0| 
24 000 j 

o! 

o 
o 

o; 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 
1 140 000; 
1 116 000; 

0; 
24 000: 

0 
0 
0; 
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Kód 

2.1.2 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.6.1 

2.6.2 

2.6.3 

2.6.4 

2.6.5 

2.6.6 
2.6.7 

2.6.8 

2.6.9 

Nákladová položka 

dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 
potraviny 

kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

jiné spotřebované nákupy 

služby 

energie 

telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 
nájemné 

právní a ekonomické služby 

školení a kurzy 

opravy a udržování 

cestovní náhrady 

pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPC) 
ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.10 jiné 

2.7 odpisy 

2.8 ostatní náklady 

0 Celkem 

Komentáře k nákladovým položkám: 

Kód Nákladová položka 

1 osobní náklady 

1.1 pracovní smlouvy 

1.2 dohody o pracovní činnosti 

1.3 dohody o provedení práce 

1.4 jiné osobní náklady 

2 i provozní náklady 

2.1 dlouhodobý majetek 
dlouhodobý nehmotný majetek 2,1.1 

2.1.2 

2.2 
2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

do 60 tis. Kč 
dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 
potraviny 

kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

jiné spotřebované nákupy 
služby 

Plánované 
náklady (Kč) 

4 200 

0 
6 000 

57 000 

8 100 
147 000; 

36 000 

8 500 

200 
0 

17 000 

27 000 

5 000 

o; 

o 

53 300; 

0 
13 700 

1 426 000 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

kancelářský stůl 

0 
0 
0 

1 140 000 

Komentář 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 

0| 
0 
0 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 
o 
o 

1 140 000 

čistící a hygienické potřeby, 

lost č. S/2015/613 Žádost podána 22.10.2014 16:24:24 53/88 

Strana 19 (celkem 31) 



Kód 

2.6.1 

2.6.2 

2.6.3 

•2.6.4 

2.6.5 

2.6.6 

2.6.7 

2 R ft 

2 6 9  

Nákladová položka 

energie 

telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 

nájemné 

právní a ekonomické služby 

školení a kurzy 

opravy a udržování 

cestovní náhrady 

pracovníci v přímé péčí (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

Komentář 

2.6.10 jine 

2.7 odpisy 

2.8 i ostatní náklady 

0 Celkem 

BOZP, inzerce, odvoz odpadu, softwar. služby, operativní 
leasing 

poplatky, pojistné, povinné ručení 
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Sociálně terapeutická dílna Bludiště: 

6.15 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek 

Rozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 

K ó d  

1 
1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

2 

2,1 

2.1.1 

2.1.2 
i 
2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.6.1 

2.6.2 

2.6.3 

2.6.4 
2.6.5 

2.6.6 

2.6.7 

2.6.8 

Nákladová položka 

osobní náklady 
pracovní smlouvy 

dohody o pracovní činnosti 

dohody o provedení práce 
jiné osobní náklady 

provozní náklady 

dlouhodobý majetek 
dlouhodobý nehmotný majetek 
jdo 60 tis. Kč 
dlouhodobý hmotný majetek do 

i 40 tis. Kč 
potraviny 
kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

jiné spotřebované nákupy 
služby 

energie 
telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 
nájemné 

právní a ekonomické služby 
školení a kurzy 

opravy a udržování 

cestovní náhrady 
pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

Plánované 
náklady (Kč) 

207 000 
207 000 

0 
0 
0 

68 900 

18 000 

3 000 

15 000 

0 
8 000 

2 500: 

10 800: 

27 200 

7 000 

2 700 

200 

0 
9 500 

1 500 

400 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

207 000 
207 000 

0; 

0 
0 
o 
o 

o 
o 
o 

• 

o 
o j  
o j  

0;  

0 
o 
o 
o 
o 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 
207 000: 
207 000 

0 
0 
0 
0 
0 

0; 

0: 

0 
i 

o 
o 
0: 
0 : 

o 

0: 
i ° !  

o j  
o 
o 
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Kód Nákladová položka Plánované 
náklady (Kč) 

ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ} 

2.6.10 jiné 

odpisy 

ostatní náklady 

Celkem 

2.6.9 

2.7 

2.8 

0 

5 900 

0 
2 400 

275 900 
• WHIVMiUI V f\ IlUniUMW Jill I^VIVtUUH 

Kód 

1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

2 

2.1 

2.1.1 

2.1.2 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.6.1 

2.6.2 

26 3 

2 6 4  

2.6.5 

2.6.6 

2.6.7 

2.6.8 

2.6.9 

2.6.10 

2.7 
2.8 

0 

Nákladová položka 

osobní náklady 

pracovní smlouvy 

dohody o pracovní činnosti 

dohody o provedení práce 

jme osobní náklady 

pro/ozní náklady 

j dlouhodobý majetek 

dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč 
dlouhodobý hmotný majetek do 

i 40 tis. Kč 

potraviny 

j  kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

jiné spotřebované nákupy 

služby 

energie 

telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 

i nájemné 

[právní a ekonomické služby 

školeni a kurzy 

[opravy a udržování 

jcestovní náhrady 

[pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 
lostatní pracovníci (mimo 
;prac.poměr, DPP, DPČ) 

jine 

odpisy 

[ostatní náklady 

Celkem 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

0 
0 
0 

207 000 

Komentář 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 

0 
0 
0 

207 0001 

operační systém, antivirový program 

vybavení dílny - pracovní stoly 2x, židle, pracovní nářadí 

výrobní materiál 

BOZP, software, služby, operativní leasing 

poplatky, pojistné, 
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Sociálně terapeutická dílna Havlíčkův Brod: 
5,15 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek 

Rozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 

Kód 

1 

Í1.1 
1.2 

1.3 

1.4 

2 

2 1  

2.1.1 

: 

2.1.2 

i 2.6.2 

2.6.3 
2.6.4 

2.6 5 

2.6 6 

í 2.6.7 

2.6.8 

i 2.6.9 

Nákladová položka 

osobní náklady 

pracovní smlouvy 

dohody o pracovní činnosti 
dohody o provedení práce 

jiné osobní náklady 

provozní náklady 
dlouhodobý majetek 
dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč 
dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 

2.2 | potraviny 

2.3 kancelářské potřeby 
2.4 pohonné hmoty 
2.5 jiné spotřebované nákupy 

2.6 služby 

2.6.1 energie 
telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 
nájemné 
právní a ekonomické služby 

školení a kurzy 

opravy a udržování 
jcestovní náhrady 
pracovníci v přímé péči (mimo 
[prac.poměr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.10 Ijiné 

Plánované 
náklady (Kč) 

480 000 

480 000 

0 
0 
0 

175 000 
7 500 

500; 

7 000: 

0 
13 200 

3 100: 
69 400; 
78 000: 
39 400 

5 600 

500 
300 

7 500 

3 800 

3 200 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

480 000; 

480 000; 
° j  

o j  
o 
o 
o 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 
480 000: 

480 000 

0 
0 
0 
o 
o 

o 

17 700 

0 
0 
0 
0, 
0^ 
o j  

o 
Oj 
o !  
o 
o 

o 
o 
o j  
o 
o 
0: 

o j  

o! 
. . 
o 
o 
o 
o: 

o 

o 

Kód 

2.7 

2.8 

0 

Nákladová položka 

odpisy 
ostatní náklady 
Celkem 

Plánované 
náklady (Kč) 

0 
3 800 

655 000 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

° i  

o!  
480 000 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 
0 i  

o!  
480 000 

Strana 23 (celkem 31) 



r\uuieiiiaiw iv iidKičiuuvyiii puioznaiii: 
Kód Nákladová položka 

osobní náklady 

pracovní smlouvy 

dohody o pracovní činnosti 

dohody o provedení práce 

jiné osobní náklady 

provozní náklady 

dlouhodobý majetek 

Komentář 

1 
1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

2 

2.1 

2.1.1 

2.1.2 

2.2 

2.3 

i 2.4 

2.5 

2.6 

2.6.1 

2 6 2  

i dlouhodobý nehmotný majetek . aktua|izace 

do 60 tis. Kc 
dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 

i potraviny 

kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

jiné spotřebované nákupy 

služby 

energie 

telefony, internet, poštovné, 

vybavení dílny - keramická pícka 

materiál výrobní, čistící a hygienický materiál, odborná 
literatura, výpočetní technika 

[ostatní spoje 

nájemné 

Iprávní a ekonomické služby 

školení a kurzy 

opravy a udržování 

[cestovní náhrady 

I pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo 
[prac.poměr, DPP, DPČ) 

[2.6.10 jiné 

2 6.3 

2.6.4 

2.6.5 

2.6.6 

[2.6.7 

2.6.8 

[2.6.9 

právní poradenství pro klienty 

2.7 odpisy 

2.8 ostatní náklady 

0 Celkem 

BOZP, Inzerce, softwar. služby, svoz odpadu, operativní 
leasing 

pojistné, poplatky, 

Sociálně terapeutická dílna 
Pelhřimov: 
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6.15 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek 

Rozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 
Kód Nákladová položka Plánované 

náklady (Kč) 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 
1 osobní náklady 438 000 438 000 438 000 
1.1 pracovní smlouvy 433 000 438 000 438 000 
1.2 dohody o pracovní činností 0 0 0 
1.3 dohody o provedení práce 0 0 0 
1.4 jiné osobní náklady 0 0 0 
2 provozní náklady 167 000 22 000 22 000 
2.1 dlouhodobý majetek 1 500 0 0 

2.1.1 dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč 1 500 0 0 

2.1.2 dlouhodobý hmotný majetek do 
i 40 tis. Kč 0 0 0 

2.2 potraviny 0 0 0 
2.3 kancelářské potřeby 12 000 0 0 
2.4 pohonné hmoty 7 200 0 0 
2.5 jiné spotřebované nákupy 44 600 0 0 
2.6 služby 96 200 22 000 22 000 
2.6.1 energie 30 500 10 000 10 000 

2.6.2 telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 6 500 0 0 

2.6.3 nájemné 22 200 12 000 12 000 
2.6.4 právní a ekonomické služby 500 0 0 
2.6.5 školení a kurzy 12 000 0 0 
2.6.6 opravy a udržování 4 200 0 0 
2.6.7 cestovní náhrady 1 200 0 0 

2.6.8 pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 

2.6.9 ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 

2.6.10 jiné 19 100 0 0 
2.7 odpisy 0 0 0 
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Kód Nákladová položka 

2.8 ostatní náklady 

0 Celkem 

Komentáře k nákladovým položkám: 

Kód Nákladová položka 

1 osobní náklady 

1.1 pracovní smlouvy 

1.2 dohody o pracovní činnosti 

1.3 dohody o provedení práce 

1.4 jiné osobní náklady 

2 provozní náklady 

2.1 dlouhodobý majetek 

2.1.1 dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč 

2.1.2 dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 

2.2 potraviny 

2.3 kancelářské potřeby 

2.4 pohonné hmoty 

2.5 jiné spotřebované nákupy 

2.6 služby 

2.6.1 energie 

2.6.2 telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 

2.6.3 nájemné 

2.6.4 právní a ekonomické služby 

2.6.5 školení a kurzy 

2.6.6 opravy a udržování 

2.6.7 cestovní náhrady 

2.6.8 pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.9 ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2 6 10 jiné 

27 odpisy 

2.8 

0 

ostatní náklady 

Celkem 

Plánované Požadovaná Z toho 
náklady (Kč) dotace (Kč) prostřednictvím 

kraje (Kč) 
5 500 Oj 0 

605 000 460 000; 460 000 

Komentář 

software 

výrobní materiál, čistící a hygienický materiál, odborná 
literatura 

právní poradenství 

BOZP, inzerce, software služby, operativní leasing 

poplatky, pojistné soc. služby, povinné ručení, 

Strana 26 (celkem 31) 



\ 
Tým podpory v zaměstnávání - sociální rehabilitace Havlíčkův 
Brod: 
6,15 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek 

Rozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 

Kód Nákladová položka Plánované 
náklady (Kč) 

: 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

Z toho 
prostřednictvím i 

kraje (Kč) 
1 osobní náklady 992 000 988 000 988 000 

1.1 pracovní smlouvy 992 000 988 000 988 000 

1.2 dohody o pracovní činnosti 0 0 u 
1.3 dohody o provedení práce 

°| 
0 o; 

1.4 jiné osobní náklady 0 °i 0: 
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Kód 

2 

2.1 

2.1.1 

2.1.2 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.6.1 

2.6.2 

2.6.3 

2.6.4 

2.6.5 

2.6.6 

2.6.7 

2.6.8 

2.6.9 

Nákladová položka 

provozní náklady 

dlouhodobý majetek 
dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč 
dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 
potraviny 

kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

jiné spotřebované nákupy 

služby 

energie 

telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 
nájemné 

právní a ekonomické služby 

školení a kurzy 

opravy a udržování 

cestovní náhrady 
pracovníci v přímé péči (mimo 

Plánované 
náklady (Kč) 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 

prac.poměr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.10 jiné 

2.7 odpisy 

2 8 ostatní náklady 

0 Celkem 

Komentáře k nákladovým položkám: 
\ Kód | Nákladová položka 
1 osobní náklady 

1.1 pracovní smlouvy 

1.2 dohody o pracovní činnosti 

11.3 dohody o provedení práce 

j 1.4 jiné osobní náklady 

2 provozní náklady 

2.1 dlouhodobý majetek 
dlouhodobý nehmotný majetek 

2.1.1 

2.1.2 

2.2 

do 60 tis. Kč 
dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 
potraviny 

243 000 

6 000 

6 000 

0 
11 000 

18 000 

16400 

175 100 

50 000 

24 800 

18 000 

1 000 

16 000 

18 000 

8 000 

0 

0 

39 300 

0 
16 500 j  

1 235 0001 

0!  

0 

0 
0 
0 
0!  

0 
0 
°| 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

988 000 

Komentář 

0; 
0 

o: 

o;  
o: 
o 
o 
o 
o 

o 

o 
o! 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

988 000 

PC, židle 
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Kód Nákladová položka Komentář 

2.3 kancelářské potřeby 

2.4 pohonné hmoty 

2.5 jiné spotřebované nákupy hygienický, čistící materiál, odborná literatura, propagační 
materiál a drobné předměty 

2.6 služby 

2.6.1 energie 

2.6.2 
telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 

2.6.3 nájemné 

2.6.4 právní a ekonomické služby daňové poradenství 

2.6.5 školení a kurzy 

2.6.6 opravy a udržování 

2.6.7 cestovní náhrady 

2.6.8 
pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6,9 
ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

2.6.10 jiné 
BOZP, inzerce, software služby, svoz odpadu, operativní 
leasing 

2.7 odpisy 

2.8 Iostatní náklady poplatky, pojistné, povinné ručení 

0 Celkem 
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Tým podpory v zaměstnávání - sociální rehabilitace Pelhřimov: 

6.15 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek 

Rozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 
Kód Nákladová položka Plánované 

náklady (Kč) 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

Z toho 
prostřednictvím 

kraje (Kč) 
1 osobní náklady 982 000 982 000 982 000: 
1.1 pracovní smlouvy 982 000 982 000 982 000 
1.2 i  dohody o pracovní činnosti 0 0 0 
1.3 ; dohody o provedení práce 0 0 0 
1.4 jiné osobní náklady 0 0 0 
2 provozní náklady 315 200 0 0 
2.1 dlouhodobý majetek 9 500 0 o ;  

2.1.1 dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis, Kč 1 500 0 0 

2.1.2 dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 8 000 0 0 

2.2 potraviny 0 0 0 
2.3 kancelářské potřeby 18 000 0 0 
2.4 pohonné hmoty 18 000 0 0 
2.5 jiné spotřebované nákupy 26 200 0 0 
2.6 služby 226 700 0 0 
2.6.1 energie 68 400 0 0 

2.6.2 telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 31 500 0 n 

2.6.3 nájemné 15 000 0 0 
2.6.4 právní a ekonomické služby 3 000 0 0 
2.6.5 školeni a kurzy 26 000 0 0 
2.6.6 opravy a udržování 23 000 0 0 
2.6.7 cestovní náhrady 8 000 0 0 

2.6.8 j pracovníci v přímé péči (mimo ; 
prac.poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 

2.6.9 ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 0 0 0  

2.6.10 jiné 51 800 0 0 
2.7 odpisy 0 0 0 
2.8 ostatní náklady 16 800 0 0 
0 Celkem 1  297 200 • 982 000 982 000 

Komentáře k nákladovým položkám: 

Kód 
• 

Nákladová položka Komentář 

1 osobní náklady 

1 1  pracovní smlouvy 
1.2 dohody o pracovní činnosti 
1 3  i dohody o provedení práce 

ost č. S/2015/613 Žádost podána 22.10.2014 16:24:24 85/88 
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Kód 

1.4 

2 
2.1 

2,1.1 

2.1.2 

2.2 

2.3 

2.4 

Nákladová položka 

jiné osobní náklady 

provozní náklady 

dlouhodobý majetek 

dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč 
dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 

potraviny 

kancelářské potřeby 

pohonné hmoty 

Komentář 

aktualizace, software, účetní program - poměrná část, 
antivirové programu 

zástěna - vytvořeni prostoru pro individuální prácí s klientem 

2.5 jiné spotřebované nákupy 

2.6 

2.6.1 

2.6.2 

2.6.3 

2.6.4 

2.6.5 

2.6.6 

2.6.7 

2.6.8 

2.6.9 

2.6.10 

2.7 

2.8 

0 

čistící a hygienické potřeby, výpočetní technika, výcvikové 
pomůcky pro JOB kluby, odborná literatura, propagační 
materiál 

služby 

energie 

telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje 

nájemné 

právní a ekonomické služby 

školení a kurzy 

opravy a udržování 

cestovní náhrady 

pracovníci v přímé péči (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo 
prac.poměr, DPP, DPČ) 

jiné 

j odpisy 

|ostatní náklady 

Celkem 

právní poradna, daňové poradenství 

operativní leasing, software služby, BOZP, odvot odpadu 

poplatky, pojistné,povinné ručení, 
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i / i t  i f /  /  

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

87534 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o ja^^yt(lutí dotace ID ZZ01284 f 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. et Bc. Petr Krčál, radní 'Jjf-Mje , \ . 

Schváleno: ZK Datum: 10.1ÍŽ015 Č.usnesení: 0560/06/2015/ZK-í /X 
Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: FOKUS Vysočina 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSV/Mgr. Švanda 13.11.2015 { 

Projednáno s: 
lv-J 

Právní kontrola: OSV/JUDr, Švarcová 13.11.2015 

Předkládá: OSV/JUDr. Švarcová 13.11.2015 •/ž- Jfc. 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSV/JUDr. Švarcová 13.11.2015 /flU 
Zodpovídá: Příkazce operace: OSV/JUDr. Švarcová 13.11.2015 

Správce rozpočtu: OE/Ing. Kopecká 13.11.2015 pŷ oiJt̂ y 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 15060306), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: švanda, datum ověření: 12.11.2015 13:40:27): 

Dodatek č.1 ke "Smlouvě o poskytnutí dotace ID ZZ01284" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: , Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: , ORJ: , ORG: POL: UZ: 13305 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



tijir 

KUJIP019BQRD 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na zajištění sociálních služeb 
v roce 2015 

ID ZZ01284 

„uzavřený na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze 
smluvních stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník")" 

I. Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. et Bc. Petr Krčál, radní kraje 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050004999/6800 
variabilní symbol: 

a 

FOKUS Vysočina 
adresa: 
IČO: 
zastoupen: 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: 

5. Května 356, 580 01 Havlíčkův Brod 
15060306 
Mgr. et Mgr. Annou Šimonovou, ředitelkou 

Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 18631521/0100 
variabilní symbol: 

spolu uzavřeli dne 24. 4. 2015 podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník Smlouvu o poskytnutí dotace na zajištění sociálních služeb v roce 2015 (dále jen 
„Smlouva"). Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy tento 
dodatek (dále jen „dodatek"). 

II. Změny a doplňky 

1) Čl. 7 Smlouvy se doplňuje o odst. 3), který zní: 

3) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k financování provozu sociální služby uvedené 
v Cl. 5 této smlouvy v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 včetně souvisejících 
nákladů, které budou proplaceny do 20. ledna roku následujícího po roce, na který 
byla dotace poskytnuta. 

2) Za dosavadní text Čl. 8 odst. 3) Smlouvy se vkládá věta, která zní: 

Povolená odchylka je: - 0,5 úvazku/maximálně 5 % ze stanoveného počtu úvazků. 
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3) Čl. 8 odst. 7) Smlouvy nově zní takto: 

7) Příjemce je povinen předložit odboru sociálních věcí Krajského úřadu Kraje Vysočina 
(dále jen „příslušný odbor") Závěrečnou zprávu na formuláři zveřejněném na 
Sociálním portále Kraje Vysočina, a to nejpozději do 20. 1. 2016 (rozhodující je 
datum razítka podatelny krajského úřadu). Současně s listinnou podobou se 
Závěrečná zpráva odesílá i v elektronické podobě na emailovou adresu: 
dotace2015@kr-vysocina.cz. Závěrečná zpráva se zpracovává za každou sociální 
službu zvlášť. V případě, že Závěrečná zpráva bude neúplná, údaje v ní uvedené 
nepřesné, nesrozumitelné či nedůvěryhodné, vyzve příslušný odbor Příjemce 
telefonicky a zároveň elektronicky k odstranění nedostatků Závěrečné zprávy ve lhůtě 
3 pracovních dnů od zaslání elektronické výzvy. 

1) Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3) Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
tohoto dodatku vylučovaly a že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4) Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

5) Tento dodatek schválilo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 10. 11. 2015 usnesením č. 
0560/06/2015/ZK. 

III. Ostatní ustanovení 

V V Jihli vě dne 

Mgr. et Mgr. Anna Šimonové 
ředitelka 

Mgr. erBc. Petri Krčál 
radní Kraje Vysočina 
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